
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

úsrliEní - oonon KONCEPCÍ, svsrtnovt INTEGRACE A KOORDINACE

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Ú
S
'
L
'
M

$
1
3
7
1

V
š
í
m
á
:
!

Dílčí smlouva

n
a

J!

 

..

!:

u
\)

»:

L

N

r:
<

N

D

II
o—

.
-a

a
4.4

:X

:

o.

n

'(

X

l!
u

1
3
5

2
2
5
0
0
m
u

5
-

k Rámcové smlouvě na

Podporu a další rozvoj řešení interaktivních formulářů

Číslo 2

„ČSSZ — Rozvoj interaktivních formulářů — část FAS“

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

tel-= e-mam—

Kontaktní osoba:

IČQ: 00006963

DIC: Neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

a

Software602 a.s.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Hornokrčská 703/15, 140 00 Praha 4

výkonným ředitelem a_

reditelem divize Public (na základě plné moci)

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

 

    

Zapsaná v OR:

  

3044

Kontaktní osoba _

„ tel.:_e-mail:_

ICQ: 63078236

DIC: C263078236

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:

ID datové schránky: 7dcsfzg

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako

,,Strany“)



M
.‘ssz

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „ČSSZ — Rozvoj interaktivních formulářů - část

FAS“ za podmínek uvedených v Rámcové smlouvě na Podporu a další rozvoj interaktivních formulářů, ze

dne 20. 1. 2017 (dále též „RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouvě (dále též „Smlouva“):

Článek 1

Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele úpravy APV interaktivních

formulářů na základě požadavků Objednatele dle CI. II. odst. 2.2 pododst. 2.2.2 RS (dále jen

„Dílo“). Specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2. Zhotovitel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dílo užít za

odměnu a za podmínek uvedených v RS. Právem užít Dílo se ve smyslu této Smlouvy rozumí právo

nerušeného užívání Díla v souladu s omezeními stanovenými RS po dobu dle RS.

1.3. Výsledné Dílo budevpředmětem akceptace dle ČI. VII. RS, a to v rozsahu, ve kterém spadá pod

kategorii plnění dle Ci. II. odst. 2.2 pododst. 2.2.2 RS.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

2.1. Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

1 110 000,- Kč bez DPH

(slovy: jeden milion sto deset tisíc korun českých)

tj. 1 343 100,- Kč vč. DPH

(slovy: jeden milion tři sta čtyřicet tři tisíc jedno sto korun českých)

2.2. Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle RS.

2.3. Zhotovitel má právo za řádně a včas provedené Dílo vystavit Objednateli fakturu za podmínek

stanovených v RS a v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.4. Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze za podmínek

uvedených v RS.

2.5. Fakturace za plnění poskytnuté Zhotovitelem bude provedena způsobem uvedeným v RS.

2.6. Daň zpřidané hodnoty bude fakturována vzákonem stanovené výši dle platných a účinných

právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura je splatná do 30 (slovy: třiceti)

dnů od data jejího doručení Objednateli.



k

(.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

SSZ

Článek 3

Trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu od nabytí její účinnosti do předání Díla a akceptace plnění dle ČI. VII.

RS v souladu s harmonogramem plnění dle čl. 3 Přílohy č. 1 této Smlouvy. Nároky Objednatele z

vad Díla tím nejsou dotčeny.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

Článek 4

Sankční ujednání

Sankce za neplnění Díla podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy se řídí podle příslušných

ustanovení RS.

Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.

Článek S

Oprávněné osoby

Změny a určování oprávněných osoby se řídí podle příslušných ustanovení RS.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

Za Objednatele:

tel.:

e-mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

email:

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

  

 

   

 

Za Objednatele:

  

 

  

e-mail:

Za Zhotovitele:

tel.:

e-mail:



\

A.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

SSZ

Článek 6

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy oběma Stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv nebo ke dni, kdy bude Zhotoviteli ze strany Objednatele doručeno

oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů Financování akce ze státního rozpočtu ze

strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí,

podle toho, který z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-Ii ke Stanovení výdajů na financování

předmětné akce, a to ani do 120 (slovy: jedno sto dvaceti) kalendářních dnů ode dne nabytí

platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Strany nejsou v takovém případě

povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Stranami neexistují

žádné závazky a/nebo nároky, jejichž uplatnění by mohla druhá Strana požadovat.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem vregistru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

Objednatel se zavazuje dodat Zhotoviteli veškeré podklady pro potřeby plnění Díla dle této Smlouvy

v českém jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel povinen takovéto

podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel a

2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Díla

Příloha č. 2 — Podmínky plnění

Příloha č. 3 — Plná moc

 



 

M
6552

6.9. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu, včetně jejích příloh, přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že

je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu

vlastnoručně podepisují.

Objednatel:

 

Jméno: Ing. Iva Fortelkové, MBA

Funkce: ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

Datum: ZLP. %Ú' 707,1

Místo: P,:A NA

Zhotovitel:

 

Funkce: v konný ředitel

  

 

(na základě plné moci)

: ředitel divize Public

Datum: 25 -1U-7017

Místo: WNW/9



m
čssz

Příloha Dílčí smlouvy č. 1 - Specifikace Díla

Předmětem plnění dle této Smlouvy je úprava APV FAS Software602 FormApps Server.

1 Specifikace předmětu plnění

Předmětem Díla je:

. Úprava FAS serveru pro podmíněné užívání pluginu při práci s tiskopisy na ePorta'Iu ČSSZ

pouze na odesílací kanál APEP včetně

0 Úpravy formulářů pro načítání a řízení odesílacího kanálu z IKR

o Úpravy načítání dat do formuláře pomocí načítacího formuláře

0 Úpravy validátoru

. Omezení volání z jedné IP adresy dle konfigurace FAS serverů

o Úprava serverů FAS tak, aby se omezilo vícenásobné volání formulářů z jedné

konkrétní IP adresy dle zadaných konfiguračních parametrů

. Přizpůsobení legislativním změnám k začátku roku 2018 a zjednodušení práce s formuláři

pro klienty

o Úpravy referentského formuláře OSVC_ 2017

o Otevření starých dat v novém formuláři pro Přehledy OSVČ

. Sjednocení vzorů formulářů na základě metadat podle prostředí volaného formuláře (IP —

integrační prostředí, TP — testovací prostředí, PP — produkční prostředí)

o Sjednocení vzorů formulářů tak, aby existoval pouze jeden vzor formulářů pro

všechna prostředí, kde konkrétní prostředí se bude určovat na základě metadat,

které se budou načítat při otevření formuláře.

Součástí plnění Díla bude vykonávání následujících činností:

Analýza a návrh řešení požadavku Objednatele na rozvoj systému

0 včetně konzultací návrhu řešení na úrovni business, architektury, analýzy,

designu

0 včetně definice požadavků na zajištění infrastruktury (HW, sítě, systémový SW

aj.)

. Vývoj modulů/produktů, provedení požadovaných úprav ve zdrojových kódech

příslušných APV

. Související návrh konfigurace APV interaktivních formulářů, integrace na okolní

subsystémy

. Nasazení postupně do všech tří prostředí ČSSZ IP, TP a PP v souladu se Standardem

Release managementu a nasazení do prostředí vývojového



čssz

. Provedení testů postupně v IP (integrační testy) a TP (funkční, bezpečností a akceptační

testy)

0 včetně přípravy testovacích scénářů a testovacích protokolů, resp. zprávy

z testování

. Aktualizace uživatelské, instalační a programátorské dokumentace

Akceptační kritéria

o Připravené akceptační scénáře pro ověření předaného Díla.

. Ověřená funkcionalita Díla v testovacím prostředí Objednatele, přičemž Dílo nesmí

obsahovat žádnou vadu kategorie A ani B a nejvýše 3 (slovy: tři) vady kategorie C.

. Předání aktualizované dokumentace.

. Předání aktualizovaných zdrojových kódů.

. Předání instalačních balíčků.



A87]
čssz

Specifikace ceny

Maximální cena Díla je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

. Sazba za Člověkoden pracovníků Zhotovitele tak, jak je uvedena v čl. IV. Přílohy č. 2 RS;

. Stanovení pracnosti vykonávaných činností, které bude Zhotovitel provádět za účelem

plnění této Smlouvy (provádění Díla).

Pracnost a cenová kalkulace Díla:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Cena za

člověko- „ Počet

den bez Clověko- Cena včetně

. DPH dní Cena bez DPH DPH

Uprava FAS serveru pro podmíněné užívání

pluginu při práci s tiskopisy na ePortálu

CSSZ pouze na odesílací kanál APEP 6 000 Kč 100 600 000 Kč 726 000 Kč

Analýza navrhovaného řešení 6 000 Kč 10 60 000 Kč 72 600 Kč

Uprava formulářů pro načítání a řízení odesílacího

kanálu z IKR 6 000 Kč 30 180 000 Kč 217 800 Kč

Uprava FAS serveru pro podmíněné vyžadování

pluginu 6 000 Kč 30 180 000 Kč 217 800 Kč

Uprava načítání dat do formuláře pomocí

načítacího formuláře 6 000 Kč 10 60 000 Kč 72 600 Kč

Úprava validátoru 6 000 Kč 5 30 000 Kč 36 300 Kč

Funkční testy 6 000 Kč 15 90 000 Kč 108 900 Kč

Omezení volání z jedné IP adresy dle

konfigurace FAS serverů 6 000 Kč 10 60 000 Kč 72 600 Kč

Analýza navrhovaného řešení 6 000 Kč 2 12 000 Kč 14 520 Kč

Uprava bezpečnostních parametrů

FAS (konfigurace, testování) 6 000 Kč 8 48 000 Kč 58 080 Kč

Přizpůsobení legislativním změnám

k začátku roku 2018 a zjednodušení práce

s formuláři pro klienty 6 000 Kč 10 60 000 Kč 72 600 Kč

Úprava referentského formuláře OSVC_2017 6 000 Kč 1 6 000 Kč 7 260 Kč

Otevření starých dat v novém formuláři p

Přehledy OSVC 6 000 Kč 9 54 000 Kč 65 340 Kč

Sjednocení vzorů formulářů na základě

metadat podle prostředí volaného

formuláře (IP, TP, PP) 6 000 Kč 65 390 000 Kč 471 900 Kč

Analýza navrhovaného řešení 6 000 Kč 5 30 000 Kč 36 300 Kč

Nová verze FAS (úprava, konfigurace, testování) 6 000 Kč 20 120 000 Kč 145 200 Kč

Úpravy formulářů 6 000 Kč 40 240 000 Kč 290 400 Kč

Celkem za Dílo 185 1 110 000 Kč 1 343 100 Kč

8

 



 

3

A8?
čssz

Harmonogram plnění

Projektové milníky:

5"" ‘ " M "

Termín zahájení implementace

 

 

Úpravy FAS pro podmíněné užívání pluginu při práci

 

 

 

 

 

   

s tiskopisy na ePortáIu ČSSZ pouze na odesílací kanál APEP T + 80

Omezení volání z jedné IP adresy dle konfigurace FAS

serverů T + 15

Přizpůsobení legislativním změnám k začátku roku 2018 a

zjednodušení práce s formuláři pro klienty T + 80

Sjednocení vzorů formulářů na základě metadat podle T + 80

prostředí volaného formuláře (IP, TP, PP)

Testování předaného řešení T + 90

Aktualizace uživatelské, instalační a programátorské T+ 90

dokumentace včetně zdrojových kódů

Konečný termín plnění T+ 91

 

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 6 odst. 6.1. této Smlouvy

 



 

AXE
čssz

Příloha Dílčí smlouvy č. 2 — Podminky plnění

Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

a dalších externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které

s plněním Díla bezprostředně souvisejí.

Technická součinnost

Zajištění úprav IKR-DMZ souvisejících s realizací úprav FAS serveru pro podmíněné užívání pluginu

při práci s tiskopisy na ePortálu CSSZ.

. Podmínkou pro omezení používání plugin je rozdělení uživatelů podle potřeby použít či

nepoužít plugin pro odeslání tak, aby se informace o metodě odeslání dostala do

tiskopisu ještě před samotným otevřením formuláře.

Analytická součinnost

Spolupráce dodavatele IKR-DMZV při analýze úprav FAS serveru pro podmíněné užívání pluginu

při práci s tiskopisy na ePorta’Iu CSSZ pouze na odesílací kanál APEP.

Personální předpoklady a role

Níže jsou uvedeny požadavky na součinnost osob v příslušných rolích na straně Objednatele:

vedoucí projektu,

garant aplikace,

klíčový uživatel,

správce infrastruktury,

tester (klíčový uživatel).

Projektové předpoklady

Níže jsou uvedeny požadavky na součinnost při řízení projektu ze strany Objednatele:

. Igoordinace prací na straně Objednatele (vedoucí projektu Objednatele).

. Ljčast při analýze stavu a návrhu systému (klíčoví uživatelé, datoví specialisté).

. učast při analýze dopadů řešení na Objednatele.

. Učast v etapách testování (klíčoví uživatelé).

Soulad se standardy

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu se standardy IKT uvedenými v následující tabulce:

   
 

 

     
 

1. std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 037

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1.01

10



čssz

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AV01_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

Standard systémové konfig. Standard systémové konfigurace
6. , . , . 2.20

pracovni stamce 2.20 pracovm stamce

7. Std_mgmt_v.0.54.doc Standard Management 0.54

8. std_metodikavyv01e_apv_1_0_20.pd Standard metodiky vývoje

f 1_0_20

9. std_pravudlareleasemanagementu_a Standard Release managementu 1_2_7

pv_1_2_7.pdf

10. std_net_1-95.docx Standard síťové infrastruktury 1_95

Programátorské konvence .NET 2.0 , ,
11. _ 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEl' 1—0_19

BizTalkDevelopmentStandard.v2.01. Standard pro tvorbu aplikací pro
12. . . 2.01

pdf Microsoft BizTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci

13. AAA_Pozadavky_na_apllkace_v9.02 do AAA portálu 9.02

. Standard pro tvorbu, předávání a

14. ŽŽIagdoazdůrojvorbugknptu_db_0r spouštění skriptů 0.4

— ' .p v databázích Oracle ,

Standard API rozhraní systému DMA API ROZHRANI SYSTEMU DMA:

15. - WS_API_DMA - Standard rozhraní pro 3.6

CSSZ_DMS_WS_API_DMA_V3_6.pdf ukládání dokumentů do DMS

16. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

17. std_srv_0.41'doc Standard systemove konfigurace 0.41

apllkacnlch serverů verze

18. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

Standard Komunikace SD s exter Standard komunikace Servicedesku
19. , . . 1.00

firm v1_00 s externlml firmami

Standard Připravenost IIS CSSZ na Standard Připravenost IIS ČSSZ na
56.1. „ , „ , 0.4

otevrena data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

Standard Využívání datového „, , , ,
56.4. katalogu.pdf Standard vyuzrvanl datoveho katalogu 0.4

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky ČSSZ 0.5
 

11

 



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Software602 a. s., IČ: 630 78 236, se sídlem: Praha 4, Homokrčská 15, zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044 (dále 'en „zmocnitel“

nebo „společnost“), jednající jediným členem představenstvapanem—

tímto zmocňuje

společně

ana nar.

bytem

jako výkonného ředitele společnosti

a

ana nar.

bytem

jako ředitele divize Public (státní správa) společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází vrámci podnikatelské činnosti společnosti spadajících do

obchodní působnosti divize Public (státní správa) společnosti.

Zmocnčnci jsou oprávněni zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání

nabídek a uzavírání obchodních smluv spadajících do obchodní působnosti divize Public (státní správa).

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním

vnitřního organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Public (státní

správa) a divize Commerce (komerční firmy).

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

  
ovéRowxcl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Úřad městské část! Praha 4

port. legalizace XV/6210/2014

vlastnoručně podepsal/a

I'měnola, iřl'menl. datum a místo narození žadatele

adresa mista trvalého pobytu

Software602 a. s. Občanský průkaz

druh a číslo dokladu. na základě kterého byly zjištěny osobni údaje v tě

ověřovací dolozco

    

 

člen představenstva

(úředně ověřený podpis) V Praze 4 dne 30.92014 Lal-lína irovodlla

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám. Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám.

V 7)” L" dne 303 20417 V BO W dne &% Q. W"!

 

      

Tel: ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail:

IČO: 63078236, DIČ: C263078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044

\!

Software602 a.s. Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz ft

_ _ $9 “'96,”



OVÉŘOVACI DOLOŽKA PRO VIDIMACi

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4

port vidimace X/8711/2017

tato úplná kopie obsahujici 1 stranu

souhlasí doslovné s předloženou listinou, z níž byla pořízena

a tato listina je prvopisem obsahujicim 1 stranu,

Listina z niž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný

zajisi'ovaci prvek, jenž je součásti obsahu pravniho významu této

Hsflny

V Praze 4 dne 510.2017 , „Q&Q Vidimaci irovedl/a

: 51433 (E\

   

\
„
„
<
,

S
I

?
>
3

“

“
“

f
i
x
a

I
d
O
O
O
H

n
o
m
“

K
W
S

.
;
.

Z
L
„


